Администрация муниципального района

«Сухиничский район»

Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.05.2021                        № 393

 «О занесении на районную

Доску почета обучающихся

муниципального района

«Сухиничский район»

     Руководствуясь постановлением администрации МР «Сухиничский

район» от 05.04.2018 №234 «Об утверждении положения «О районной Доске

почета обучающихся муниципального района «Сухиничский район», на

основании протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений о

занесении на районную Доску почета обучающихся муниципального района

«Сухиничский район», администрация муниципального «Сухиничский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на районную Доску почета обучающихся муниципального

района «Сухиничский район»:
1.1 Ткач Ирина, обучающаяся 11 класса МКОУ «Средняя школа №1»;

1.2 Воронова Алина, обучающаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа

№1»;

1.3 Васичева Ангелина, обучающаяся 9 класса МКОУ «Средняя школа

№1»;

1.4 Алдошина Софья, обучающаяся 7 класса МКОУ «Средняя школа

№2»;

1.5 Панчурина Анастасия, обучающаяся 7 класса МКОУ «Фролово-

Горетовская основная школа»;

1.6 Немченко Артем, обучающийся 10 класса МКОУ «Средняя школа

№2»;

1.7 Самедов Саид, обучающийся 10 класса МКОУ «Средняя школа

№2»;

1.8 Смирнова Полина, обучающаяся 7 класса МКОУ «Средняя школа

№4»;

1.9 Звягина Александра, обучающаяся 8 класса МКОУ «Средняя

школа №4»;

1.10 Толкач Арсений, обучающийся 9 класса МКОУ «Средняя школа

№4»;

1.11 Медведкова Светлана, обучающаяся 8 класса МКОУ «Средняя

школа №12»;

1.12 Тёмина Руслана, обучающаяся 8 класса МКОУ «Средняя школа

№12»;

1.13 Червякова Анна, обучающаяся 9 класса МКОУ «Средняя школа

№3»;

1.14 Червякова Полина, обучающаяся 9 класса МКОУ «Средняя

школа №3»;

1.15 Меланич Анастасия, обучающаяся 3 курса ГБПОУ КО «Колледж

транспорта и сервиса»;

1.16 Бормотов Вадим, обучающийся 8 класса МКОУ «Стрельненская

основная школа»;

1.17 Федорова Алевтина, обучающаяся 11 класса МКОУ «Средняя

школа №2»;

1.18 Сокольская Ксения, обучающаяся 7 класса МКОУ «Средняя

школа №2»;

1.19 Родичкин Павел, обучающийся 11 класса МКОУ «Средняя школа

№2», член Молодежного совета МР «Сухиничский район»;

1.20 Майер Матвей, обучающийся 11 класса МКОУ «Средняя школа

№2».

2. Торжественное мероприятие по открытию обновленной Доски почета

обучающихся муниципального района «Сухиничский район»

провести 1 июня 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя       главы   администрации МР «Сухиничский район»

Е.Н. Пастарнакову.

Глава администрации

муниципального района

«Сухиничский район»                                                             А.С. Колесников

Заведующий отделом образования

администрации

МР «Сухиничский район»                                                              Т.А. Абрамова

Заместитель главы

администрации МР

"Сухиничский район"                                                                Е.Н. Пастарнакова

Заведующий отделом

 по делам молодежи,

физкультуры и спорта

администрации

МР «Сухиничский район»                                                              О.Н. Терёхина

Заведующий отделом культуры

администрации

МР «Сухиничский район»                                                              О.Н. Золотова

Заведующий отделом финансов

администрации

МР «Сухиничский район»                                                              Н.Е. Коробова

Заведующий юридическим отделом

администрации МР

«Сухиничский район»                                                                     Е.И. Ионичева

Заместитель главы

администрации МР

«Сухиничский район»,

управляющий делами                                                                       Н.В. Волкова